
U C H W A Ł A  Nr IV/33/2015  
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 2 lutego 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały. 
 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12  oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późniejszymi  zmianami)  , Rada  
Miejska uchwala , co następuje :  
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XII\75\99 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 8 lipca 1999 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy do  Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion 
BAŁTYK  §  2  otrzymuje brzmienie :   
Miasto Krynicę Morską w Stowarzyszeniu reprezentować będzie  Burmistrz Miasta Krynica 
Morska. 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
                                                                                Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                            Teresa Pawłowska 
 
 
 


